
Sarjamylly 2022 - 2023 tulokset

1. Divisioona 7. kierros 16.04.2023  klo 12:00

1. sarja P 2. sarja P 3. sarja P 4. sarja P yht.P kaadetut yht. pisteet yht.

Lusa 654 2 665 2 625 2 567 0 2 2 511 8

LB 1 570 0 584 0 611 0 599 2 0 2 364 2

RKM 614 2 662 2 551 0 668 2 2 2 495 8

RäMe 2 587 0 619 0 598 2 548 0 0 2 352 2

AT BC 604 0 601 0 584 0 587 0 0 2 376 0

K-12 2 611 2 626 2 607 2 611 2 2 2 455 10

RäMe 1 581 0 730 2 677 2 640 2 2 2 628 8

Louhi 612 2 588 0 592 0 619 0 0 2 411 2

Tilanne 7. kierroksen jälkeen: lopulliset tulokset

1. RäMe 1 17 339 54

2. Louhi 16 356 44

3. Lusa 16 805 41

4. RäMe 2 16 392 39

5. K-12 2 17 031 36

6. RKM 14 410 30

7. LB 1 14 355 20

8. AT BC 16 241 16

AT BC keilaa kaudella 2023-2024  2. div.



Sarjamylly 2022 - 2023 tulokset

1. Divisioona 1. kierros 04.09.2022  klo  12:00

1. sarja P 2. sarja P 3. sarja P 4. sarja P yht.P kaadetut yht. pisteet yht.

Louhi 572 2 554 2 495 2 624 2 2 2 245 10

RKM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LB 1 537 0 684 2 556 0 596 0 0 2 373 2

AT BC 614 2 531 0 605 2 634 2 2 2 384 8

RäMe 1 469 0 532 2 565 2 540 0 2 2 106 6

RäMe 2 512 2 503 0 525 0 547 2 0 2 087 4

Lusa 563 2 585 0 595 2 591 2 0 2 334 6

K-12 2 557 0 669 2 553 0 580 0 2 2 359 4

Tilanne 1. kierroksen jälkeen:

1. Louhi 2 245 10

2. AT BC 2 384 8

3. Lusa 2 334 6

4. RäMe 1 2 106 6

5. K-12 2 2 359 4

6. RäMe 2 2 087 4

7. LB 1 2 373 2

8. RKM 0 0



Sarjamylly 2022 - 2023 tulokset

1. Divisioona 2. kierros 09.10.2022 klo 12:00

1. sarja P 2. sarja P 3. sarja P 4. sarja P yht.P kaadetut yht. pisteet yht.

K-12 2 656 2 533 0 565 0 610 0 0 2 364 2

Louhi 543 0 579 2 580 2 663 2 2 2 365 8

AT BC 589 0 574 0 596 0 525 0 0 2 284 0

RäMe 1 623 2 673 2 697 2 636 2 2 2 629 10

RKM 549 0 560 0 599 2 566 2 0 2 274 4

Lusa 567 2 635 2 580 0 512 0 2 2 294 6

RäMe 2 525 2 593 2 550 2 630 2 2 2 298 10

LB 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tilanne 2. kierroksen jälkeen:

1. Louhi 4 610 18

2. RäMe 1 4 735 16

3. RäMe 2 4 385 14

4. Lusa 4 628 12

5. AT BC 4 668 8

6. K-12 2 4 723 6

7. RKM 2 274 4

8. LB 1 2 373 2



Sarjamylly 2022 - 2023 tulokset

1. Divisioona 3. kierros 20.11.2022  klo  12:00

1. sarja P 2. sarja P 3. sarja P 4. sarja P yht.P kaadetut yht. pisteet yht.

AT BC 535 0 572 0 575 0 647 0 0 2 329 0

RäMe 2 569 2 678 2 629 2 657 2 2 2 533 10

Lusa 612 2 676 2 601 0 642 0 2 2 531 6

Louhi 581 0 543 0 625 2 678 2 0 2 427 4

K-12 2 637 2 599 0 583 0 518 0 0 2 337 2

LB 1 623 0 601 2 651 2 648 2 2 2 523 8

RKM 621 2 597 0 587 0 588 0 0 2 393 2

RäMe 1 547 0 654 2 645 2 650 2 2 2 496 8

Tilanne 3. kierroksen jälkeen:

1. RäMe 1 7 231 24

2. RäMe 2 6 918 24

3. Louhi 7 037 22

4. Lusa 7 159 18

5. LB 1 4 896 10

6. K-12 2 7 060 8

7. AT BC 6 997 8

8. RKM 4 667 6



Sarjamylly 2022 - 2023 tulokset

1. Divisioona 4. kierros 18.12.2022 klo 12:00

1. sarja P 2. sarja P 3. sarja P 4. sarja P yht.P kaadetut yht. pisteet yht.

LB 1 629 0 639 2 620 0 618 0 0 2 506 2

RäMe 1 662 2 576 0 625 2 685 2 2 2 548 8

K-12 2 700 2 724 2 600 0 603 0 0 2 627 4

RKM 662 0 703 0 674 2 612 2 2 2 651 6

RäMe 2 683 2 596 2 602 2 639 2 2 2 520 10

Louhi 525 0 548 0 541 0 532 0 0 2 146 0

AT BC 612 2 593 2 576 0 582 0 0 2 363 4

Lusa 589 0 586 0 609 2 622 2 2 2 406 6

Tilanne 4. kierroksen jälkeen:

1. RäMe 2 9 438 34

2. RäMe 1 9 779 32

3. Lusa 9 565 24

4. Louhi 9 183 22

5. K-12 2 9 687 12

6. AT BC 9 360 12

7. LB 1 7 402 12

8. RKM 7 318 12



Sarjamylly 2022 - 2023 tulokset

1. Divisioona 5. kierros 22.01.2023  klo  12:00

1. sarja P 2. sarja P 3. sarja P 4. sarja P yht.P kaadetut yht. pisteet yht.

RKM 644 2 564 0 598 2 541 0 2 2 347 6

AT BC 526 0 611 2 521 0 626 2 0 2 284 4

Louhi 664 2 574 2 608 2 604 2 2 2 450 10

LB 1 632 0 513 0 551 0 585 0 0 2 281 0

Lusa 604 0 562 0 549 0 563 0 0 2 278 0

RäMe 1 617 2 615 2 644 2 697 2 2 2 573 10

K-12 2 578 2 670 2 672 2 544 0 2 2 464 8

RäMe 2 577 0 520 0 557 0 660 2 0 2 314 2

Tilanne 5. kierroksen jälkeen:

1. RäMe 1 12 352 42

2. RäMe 2 11 752 36

3. Louhi 11 633 32

4. Lusa 11 843 24

5. K-12 2 12 151 20

6. RKM 9 665 18

7. AT BC 11 644 16

8. LB 1 9 683 12



Sarjamylly 2022 - 2023 tulokset

1. Divisioona 6. kierros 05.03.2023 klo  12:00

1. sarja P 2. sarja P 3. sarja P 4. sarja P yht.P kaadetut yht. pisteet yht.

RäMe 2 585 0 503 0 577 1 623 0 0 2 288 1

Lusa 637 2 613 2 577 1 624 2 2 2 451 9

RäMe 1 613 0 525 0 581 2 640 2 0 2 359 4

K-12 2 664 2 625 2 542 0 594 0 2 2 425 6

Louhi 560 2 579 2 614 2 559 2 2 2 312 10

AT BC 559 0 536 0 569 0 557 0 0 2 221 0

LB 1 546 0 612 2 569 0 581 2 2 2 308 6

RKM 556 2 586 0 605 2 513 0 0 2 260 4

Tilanne 6. kierroksen jälkeen:

1. RäMe 1 14 711 46

2. Louhi 13 945 42

3. RäMe 2 14 040 37

4. Lusa 14 294 33

5. K-12 2 14 576 26

6. RKM 11 915 22

7. LB 1 11 991 18

8. AT BC 13 865 16



Sarjamylly 2022 - 2023 tulokset

1. Divisioona 7. kierros 16.04.2023  klo 12:00

1. sarja P 2. sarja P 3. sarja P 4. sarja P yht.P kaadetut yht. pisteet yht.

Lusa 654 2 665 2 625 2 567 0 2 2 511 8

LB 1 570 0 584 0 611 0 599 2 0 2 364 2

RKM 614 2 662 2 551 0 668 2 2 2 495 8

RäMe 2 587 0 619 0 598 2 548 0 0 2 352 2

AT BC 604 0 601 0 584 0 587 0 0 2 376 0

K-12 2 611 2 626 2 607 2 611 2 2 2 455 10

RäMe 1 581 0 730 2 677 2 640 2 2 2 628 8

Louhi 612 2 588 0 592 0 619 0 0 2 411 2

Tilanne 7. kierroksen jälkeen: lopulliset tulokset

1. RäMe 1 17 339 54

2. Louhi 16 356 44

3. Lusa 16 805 41

4. RäMe 2 16 392 39

5. K-12 2 17 031 36

6. RKM 14 410 30

7. LB 1 14 355 20

8. AT BC 16 241 16

AT BC keilaa kaudella 2023-2024  2. div.


